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1 Rammen 
Jeg var revisor for regnskapet til Oslo KrF Kvinner for 2024 og ble i etterkant spurt om jeg kunne 
revidere også for 2025. Det sa jeg ja til. Oslo KrF Kvinner har som i fjor regnskapssystemet Matrix og 
jeg fikk den 20.1.2026 oversendt fra regnskapsfører Anne Karin Imeland de nødvendige 
regnskapsrapportene for gjennomsyn.1 

2 Revisjonen 
Oslo KrF Kvinner har et enkelt regnskap med 32 bokføringsbilag i dagboken for 2025. Jeg har gått 
gjennom resultatrapporten, dagbok og hovedbok samt bilagene. 

• Oslo KrF Kvinner har som selvstendig sideorganisasjon egen bankkonto, på lik linje 
med Oslo KrFU. 

• Regnskapet føres av Anne Karin Imeland på landskontoret. For denne tjenesten betales en 
årsavgift på 2.500 kr., belastet to ganger i året med 1.250 hver gang. 

• Innbetalinger og bankgebyrer føres av regnskapsfører uten videre attestasjon.  
• Alle utlegg følger en fast prosedyre med hensyn på attestasjon: Hvis det kommer en faktura, 

sendes kravet med epost til leder, som melder godkjenning i eposten og sender videre til 
nestleder, som godkjenner for betaling. Godkjenningen sendes videre til regnskapsfører, 
som posterer og utbetaler.  

• I de tilfeller der det har vært utlegg som det søkes refusjon for, legges kopi av utleggene ved 
en epost som sendes fra leder til nestleder med samme rutine videre som ved 
innkommende faktura. I slike tilfeller angis det i eposten hvilken bankkonto refusjonen skal 
sendes til. Jeg har ikke funnet noen avvik fra denne rutinen og finner alt i orden. 

Regnskapet 
Det er tre normale inntektskilder: KrF Kvinner sentralt og Oslo KrF fylkeslag, samt betaling av 
egenandeler ved kurs. Det normale er å få 4.000 kr. fra begge. Det fikk de også i 2025. I tillegg hadde 
Oslo KrF Kvinner en kombinert sommerfest/valg kick-off på Fjellhaug. Denne kostet 3.750 i husleie 
og 4.000 i servering. I valgåret 2025 tok Oslo KrF fylkeslag husleien som del av valgkampen og 
refunderte beløpet til Oslo KrF Kvinner. Og KrF Kvinner sentralt dekket bespisningen. I tillegg kom 
blomster på kick-offen. 

 
1 Jeg har fått resultatrapport og balanse, dagbok og hovedbok samt bilagsdokumenter. Dagbok gir de enkelte hendelser 
dag for dag, mens hovedboken viser posteringer ført regnskapskonto for regnskapskonto. 



Utover dette har ikke Oslo KrF Kvinner ikke hatt nevneverdige utgifter i 2025 utover 
regnskapsføringen. 

I revisjonsrapporten for 2024 sto det at det utesto betaling av tre egenandeler for samlinger i 2024 
på 1.140. Kravene er avskrevet i 2025 og er ført som et tap. 

Siden de største aktivitetenes kostnader var knyttet til valgkampen og derfor ble dekket av KrF 
Kvinner sentralt og Oslo KrF fylkeslag, har Oslo KrF Kvinner et overskudd i 2025 på kr. 4.746,60, som 
legges til egenkapitalen. Innestående i bank ved årsskiftet var kr. 17.166,50. 

Regnskapet godkjennes. 
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